

Xalq İlham Əliyevə "HƏ" deyir!

Səbail rayonunda seçicilərlə görüşlər davam edir



Əvvəli-Səh-6

11 aprel 2018-ci ildə ölkəmizdə keçiriləcək prezident seçkiləri ilə əlaqədar təbliğat-təşviqat kampaniyası çərçivəsində Yeni Azərbaycan Partiyası Səbail rayon təşkilatı Bədamdar qəsəbəsində seçicilərlə görüş keçirib.

Görüşdə çıxış edən Milli Məclisin deputatı, YAP Mərkəzi Seçki Qərargahının Səbail rayon şöbəsinin sədri Şəm-səddin Hacıyev son 15 ildə Möhtərəm Prezidentimiz İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə ölkəmizdə həyata keçirilən sistemli siyasi-iqtisadi islahatlar nəticəsində, əldə olunan tarixi nailiyyətlər və möhtəşəm uğurlar haqqında danışıb. Qeyd edib ki, 11 aprelde Cənab İlham Əliyevi, Onun siyasətini dəstəkləməklə, həm dövlətimizin, həm ailəmizin hər bir üzvünün, hər bir Azərbaycan vətəndaşının firavan həyatına, Azərbaycanın gələcək tərəqqisi və dinamik inkişafına səs verəcəyik.

Görüşdə çıxış edən Milli Məclisin Əmək və Sosial Siyasət Komitəsinin sədri Hədi Rəcəbli dövlətimiz tərəfindən bütün təbəqələrdən olan insanlara xüsusi diqqət və qayğı göstərildiyini, onların maddi-rifah halının yaxşılaşdırılması, həyat şəraitinin təmin edilməsi istiqamətində müvafiq tədbirlər görüldüyünü bildirdi. O, xüsusi olaraq vurğuladı ki, seçicilər Cənab Prezidenti dəstəkləyir, Onun daxili siyasətini bəyənir və bu siyasətin ölkəmizi işıqlı gələcəyə apardığını alqışlayırlar.

Milli Məclisin deputatı, "Yeni Azərbaycan" qəzetinin baş redaktoru Hikmət Babaoğlu çıxışında Cənab İlham Əliyevin müstəqil Azərbaycan dövlətçiliyinin möhkəmləndirilməsi və xalqımızın rifahının yüksəldilməsi istiqamətindəki misilsiz xidmətlərindən, ölkə başçısının həyata keçirdiyi sosial-iqtisadi strategiya nəticəsində Azərbaycanın dünyanın ən dinamik inkişaf edən dövlətləri sırasında olmasından danışıaraq, məhz bu möhtəşəm uğurların davam etməsi və Azərbaycanın qüdrətli ölkəyə çevrilməsi üçün seçiciləri aprelin 11-də keçiriləcək prezident seçkilərində Cənab İlham Əliyevə səs verməyə çağırıb.

Görüşdə təbliğat qrupunun üzvləri Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetinin professoru Əvəz Bayramov, YAP Səbail rayon təşkilatının sədr müavini Əhliman Qarayev çıxış edərək, tarixin bütün dövrlərində Azərbaycanın heç vaxt indiki qədər güclü və müstəqil olmadığını qeyd edərək, seçiciləri Cənab İlham Əliyevə səs verməyə səsləyiblər.

Səbail rayonunun gənc partiya fəalları Məhərrəm Məhərrəmli və Bəyim Nəbiyeva çıxışlarında hazırda Azərbaycanda yüksək intellektli, bacarıqlı, xalqına və müstəqil dövlətçiliyinə, milli-mənəvi dəyərlərimizə sadıq vətənpərvər gəncliyin formalaşdığını və gənc nəslin, məhz bu ruhda böyüdü-yünü qeyd edərək, müasir Azərbaycan gəncliyinin üzərinə düşən yüksək məsuliyyət və başlıca vəzifələr haqqında danışıblar. Qeyd olunub ki, Səbail gənclərinin 11 aprel günü seçki məntəqələrinə gələcək, özünün vətəndaşlıq mövqeyini və siyasi iradəsini nümayiş etdirəcək və qüdrətli Azərbaycanın inamlı sabahları üçün Liderimiz İlham Əliyevə səs verəcəklər.

Binəqədi seçiciləri Cənab İlham Əliyevə səs verəcəklər



Yeni Azərbaycan Partiyası Mərkəzi Seçki Qərargahının Binəqədi rayon şöbəsində prezidentliyə namizəd Cənab İlham Əliyevin təbliğat-təşviqat kampaniyası çərçivəsində seçicilərlə növbəti görüş keçirilib.

Görüşü giriş sözü ilə açan YAP Mərkəzi Seçki Qərargahının Binəqədi rayon şöbəsinin sədri Ramiz Göyüşov bildirdi ki, son 15 ildə ölkədə aparılan ardıcıl iqtisadi islahatlar və düşünülmüş daxili və xarici siyasət nəticəsində Azərbaycan Cənubi Qafqaz regionunun ən nüfuzlu dövlətinə çevrilib. Azərbaycan hökuməti 2003-cü ildən başlayaraq, 15 il ərzində ölkə iqtisadiyyatının neftdən asılılığını aradan qaldırmaqla sürətli inkişaf strategiyasını müəyyənləşdirdi. R.Göyüşov çıxışının sonunda bütün seçiciləri qarşıdan gələn Prezident seçkilərində fəal olmağa və Cənab İlham Əliyevə səs verməyə çağırıb.

Görüşdə çıxış edən Azərbaycan Yazıçılar Birliyi və Azərbaycan Jurnalistlər Birliyinin üzvü publisist, şair Əkbər Qoşalı bildirdi ki, müstəqil Azərbaycan dövlətinin quruculuq işlərinin geniş vüsət alması, iqtisadi sahədə misilsiz nailiyyətlərin qazanılması, ictimai-siyasi sabitliyə və vətəndaş həmrəyliyinə nail olunması, siyasi-iqtisadi cəhətdən güclü dövlətin yaradılması iki böyük dühanın, zəka sahibinin Ulu Öndər Heydər Əliyevin və dövlət başçısı Cənab İlham Əliyevin gərgin əməyinin bəhrəsidir. Ə.Qoşalı xalqımız üçün taleyüklü məsələ olan bu ilin 11 aprel tarixində keçiriləcək prezident seçkilərində bütün xalqımızı həmrəy olmağa və Cənab İlham Əliyevə səs verməyə çağırıb.

YAP Binəqədi rayon təşkilatının sədr müavini Tünzalə Zeynalova çıxışında qeyd edib ki, bu gün bütün sahələrdə Cənubi Qafqazın lider dövləti statusunu qazanmış və dünyanın ən nüfuzlu dövlətlərindən birinə çevrilmiş Azərbaycan öz iqtisadi və hərbi qüdrətinə arxalanaraq, işğal altındakı torpaqlarını bir neçə gün ərzində azad etmək iqtidarındadır. T.Zeynalova bütün seçiciləri dövlət başçısının ətrafında sıx birləşməyə və seçkilərdə fəallıq göstərərək, Ona dəstək olmağa dəvət edib. Görüşdə çıxış edən seçicilərdən İmaş Eyvazov, Elvin Əjdərli, Rüşət Orucov, Sultan Salmanov və başqaları Cənab İlham Əliyevə dəstəklərini ifadə ediblər və seçkilərdə Ona səs verəcəklərini bildiriblər.

Qəbələ rayonunda "İlhamla irəli" şüarı altında təbliğat-təşviqat kampaniyası uğurla davam edir

Yeni Azərbaycan Partiyası Qəbələ rayon təşkilatı bu ilin 11 aprel tarixində keçiriləcək prezident seçkilərinə namizədi İrəli sürülmüş Cənab İlham Əliyevin təbliğat-təşviqat kampaniyası uğurla davam etdirilir. Dünən Qəbələ rayonunun Nic qəsəbəsində və Nohurqışlaq kəndinin seçiciləri ilə növbəti görüş keçirildi. Hər iki görüşü giriş sözü ilə YAP Qəbələ rayon təşkilatının sədri Abil Ağasəfov açaraq, qarşıdakı prezident seçkilərinin şəffaf və demokratik keçirilməsi məqsədilə hazırlıqla bağlı məlumat verdi.

Tədbirdə Yeni Azərbaycan Partiyası Mərkəzi Seçki Qərargahı Qəbələ rayon şöbəsinin təbliğat-təşviqat qrupunun üzvü Qüdrət Səmədov çıxış edərək, Cənab İlham Əliyevin ölkəmizin hərtərəfli inkişafında böyük rolu, diqqət və qayğısını xüsusi vurğulayıb, Onun seçki proqramı barədə ətraflı məlumat verib. O, seçiciləri 11 aprel 2018-ci ildə keçiriləcək seçkilərdə Ulu Öndər Heydər Əliyev siyasətinə, bu siyasətin layiqli davamçısı Cənab İlham Əliyevə səs verməyə ça-

ğırıb.

Görüşdə çıxış edən Milli Məclisin deputatı, Respublika Ağsaqqallar Şurasının sədri Fəttah Heydərov prezidentliyə namizəd Cənab İlham Əliyevin ölkəmizə rəhbərlik etdiyi son 15 il ərzində bütün sahələrdə dinamik inkişafa nail olduğunu söylədi. Ermənistanın çox ağır iqtisadi-siyasi vəziyyətinə danışıaraq, Azərbaycandakı uğurlu islahatlar və ordu quruculuğundakı yüksək nailiyyətlər haqqında ətraflı məlumat verdi. Millət vəkili dövlət başçısının siyasi iradəsi ilə işğal altındakı torpaqlarımızın tezliklə azad olunacağına əminliyini ifadə edərək, bütün seçiciləri Cənab İlham Əliyevə səs verməyə çağırıb.



Görüşdə çıxış edən bir qrup seçici - Frans Vartanov, Rövşən Balayev, Venera Antonova, Emil Zəki, Robert Mobil, Əvəz Əhmədov, Oleq Danakari, Əhməd Məmmədov, Nizami İbrahimov, Səfər Səfərov, Sevda Sadıqova, Pərvanə Səmədova və Yeni Azərbaycan Partiyası Mərkəzi Seçki Qərargahı Qəbələ rayon şöbəsinin təbliğat-təşviqat qrupunun üzvü Telman Abduxalıqov seçkilərə "İlhamla irəli" şüarı ilə gedərək, Cənab İlham Əliyevi dəstəkləyəcəklərini və Azərbaycanın işıqlı gələcəyinə səs verəcəklərini bildirdilər.

Göyçay seçiciləri parlaq gələcəyə səs verəcəklər



Aprelin 11-də keçiriləcək prezident seçkilərində Yeni Azərbaycan Partiyasının namizədi Cənab İlham Əliyevin təbliğat-təşviqat kampaniyası Göyçay rayonunun Mallı-Şıxlı kəndində seçicilərlə görüş keçirilib.